
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLE ČNOSTI MINERVA  
 

              
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva Česká republika se autorsky podílela na publikaci pro VŠE Praha 
 
Praha, 25. února 2009 
 
Společnost Minerva Česká republika se v rámci svých vysokoškolských aktivit autorsky podílela na 
zpracování učebnice pro VŠE, kterou vydalo nakladatelství Polygon s názvem Počítačem integrované 
řízení podniku. 
 
Celkem na čtyřiceti stránkách najdete informace o systému QAD Enterprise Applications včetně 
popisu implementace systému ve třech společnostech v různých výrobních odvětvích. Výrobu nábytku 
zastupuje zákazník Jitona, dodavatele automobilového průmyslu Aisan Industry a potravinářský 
segment prezentuje společnost Hamé.  
 
Recenzi učebnice uvádí Bulletin daňových poradců 2/2009 a hodnotí ji jako vhodný zdroj informací 
pro široký okruh odborné veřejnosti a vhodnou studijní literaturu pro všechny profesní systémy 
vzdělávání účetních a auditorů. Kromě toho je učebnice povinnou literaturou pro několik set studentů 
Fakulty financí a účetnictví VŠE Praha.  
Popis knihy najdete na: http://www.bovapolygon.cz/polygon/kniha.php?KN=143. 
 
 
 
Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 
 
Minerva je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré služby 
od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové třídy. 
Dlouholeté zkušenosti na trhu plánovaní podnikových zdrojů (ERP) a více než 100 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, 
v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro Minervu závazkem. Více 
informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 


